
 

Ustroń, 07.03.2025 r. 

ZP.271.3.28.2025 

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie 

ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 14/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie systemu 

udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń i gminnych jednostek 

organizacyjnych z późn. zm. pn.: 

 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy 

instalacji wodociągowej p.poż. oraz instalacji oświetlenia awaryjnego 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja obiektu MDSS” 

 

Wpłynęły pytania do treści ogłoszenia o konkursie ofert: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy rozbudowa instalacji hydrantowej ma obejmować przebudowę węzła wodomierzowego (zawór 

pierwszeństwa)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w ramach opracowania Projektant ma dokonać doboru wodomierza w uzgodnieniu z WZC? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający posiada warunki/zgodę WZC na przebudowę/zmianę wodomierza? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Warunki/zgodę WZC na przebudowę/zmianę wodomierza należy uzyskać w trakcie realizacji 

zadania. 
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Pytanie nr 4: 

Czy opracowanie dot. oświetlenia ma obejmować tylko oświetlenie awaryjne czy również 

ewakuacyjne? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy budynek posiada PWP (główny wyłącznik prądu) wykonany zgodnie z obowiązującymi 

przepisami? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy w zakresie opracowania Projektant ma zaprojektować PWP zgodnie z obowiązującymi 

przepisami? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy w obiekcie są wydzielone pożarowo klatki schodowe? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Czy w zakresie kosztorysu i przedmiaru Projektant ma uwzględnić tylko odtworzenia po pracach 

instalacyjnych czy zakres prac branży budowlanej ma być większy (np. malowanie całego 

pomieszczenia, całego korytarza, itp.)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Należy uwzględnić tylko odtworzenia po pracach instalacyjnych celem uzyskania stanu pierwotnego. 

 

 

 

 

 



Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający posada aktualną inwentaryzację architektoniczną (najlepiej w DWG lub DXF)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie. 

 

 

Pytanie nr 10: 

Proszę o przesłanie ekspertyzy PPOŻ, odnośnie zakresu wykonania prac budowlanych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający nie posiada takiej ekspertyzy. 

 

 

Pytanie nr 11: 

W celu ustalenia zakresu projektowego proszę o udostępnienie 

− informacji, fotografii nt. istniejącego zestawu wodomierzowego, m.in. czy instalacja jest 

rozdzielona na instalację ppoż. i bytową, 

− ekspertyzy ppoż. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Instalacja nie jest rozdzielona na instalację ppoż. i bytową. Zamawiający nie posiada ekspertyzy 

PPOŻ. 

 

 

 
 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o konkursie ofert pn. 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy instalacji wodociągowej 

p.poż. oraz instalacji oświetlenia awaryjnego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja obiektu MDSS”. 


